
                     Městský úřad v Proseči 
Hospodářsko-správní odbor 

Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 

_____________________________________________________________________________ 

Č.j. 1205-6/2012-328/R              V Proseči dne 28.6.2013 

Vyřizuje: Bc. Pavel Raba 

Tel. 469321246, 468005022 
E-mail: stavebni@prosec.cz 

 

 
 

Obec Nové Hrady, IČO 00270598, Nové Hrady 123, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Městský úřad v Proseči, hospodářsko-správní odbor /dále jen HSO/, stavební úřad, jako stavební 

úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, (dále jen stavební zákon), v platném znění,  v územním řízení posoudil podle 

§ 84 až 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby, kterou dne 

21.12.2012 podala 

 

Obec Nové Hrady, IČO 00270598, Nové Hrady 123, 539 45 Nové Hrady u Skutče, 

zastoupená starostou obce Jaromírem Rabou 

 (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I.  Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhl.č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, 

  

r o z h o d n u t í     o     u m í s t ě n í     s t a v b y : 
      

 „Dopravní a technická infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v lokalitě Z2 a Z3 

Nové Hrady“      

(dále jen „stavba“). 

 

Stavba je rozdělena do následujících stavebních objektů: 

SO-01.1 Komunikace a zpevněné plochy – I. etapa na pozemcích parc.č. 797/10, 797/11, 68, 

760, 348/4, 348/6, 362/1, 348/12 a 749 k.ú. Nové Hrady u Skutče; 

 

SO-01.2 Komunikace a zpevněné plochy – II. etapa na pozemcích parc.č. 796/9, 796/27, 749, 

344/1 a 344/12 k.ú. Nové Hrady u Skutče; 

 

SO-02 Vodovod na pozemcích parc.č. 348/3, 760, 362/1 a 348/4 k.ú. Nové Hrady u Skutče; 

 

SO-03 Dešťová kanalizace na pozemcích parc.č. 760, 362/1 a 348/4 k.ú. Nové Hrady u Skutče; 



 2 

 

SO-04 Splašková kanalizace na pozemcích parc.č. 760, 362/1 a 348/4 k.ú. Nové Hrady u 

Skutče; 

 

SO-05 STL plynovod a plynovodní přípojky na pozemcích parc.č. 348/2, 760, 362/1 a 348/4 

k.ú. Nové Hrady u Skutče; 

 

SO-06 Kabelové vedení NN na pozemcích parc.č.  347/1, 348/2, 760, 362/2, 362/1 a 348/4 k.ú. 

Nové Hrady u Skutče; 

 

SO-07 Veřejné osvětlení na pozemcích parc.č. 760, 362/2 a 362/1 k.ú. Nové Hrady u Skutče; 

 

SO-08 Vegetační úpravy na pozemcích parc.č. 760, 362/2, 362/1, 348/4, 348/6 a 749  k.ú. Nové 

Hrady u Skutče. 

 

SO-09 Přeložka sítí elektronických komunikací na pozemcích parc.č. 797/11, 68, 760, 796/27, 

749 a 344/1 k.ú. Nové Hrady u Skutče. 

 

 

Popis navrhované stavby:  

SO-01.1 Komunikace a zpevněné plochy – I. etapa 

V km 0,000 až 0,110 je stávající místní komunikace (dále jen „MK“) v nevyhovujícím 

technickém stavu, tato komunikace zajišťuje příjezd ke 4 stávajícím rodinným domům (dále je 

„RD“) a ke stávajícímu bytovému domu čp. 86 Nové Hrady.  Od km 0,110 dojde k prodloužení 

MK – stávající polní cesta bude zrušena a nahrazena prodloužením MK pro zpřístupnění 

plánované výstavby 6 RD, ukončení této komunikace je „obratiště“ pro nákladní vozidla 

(požární vozidla, svoz domovního odpadu …).  Tento stavební objekt tvoří 2 trasy, a to trasa „A“ 

délky 278,45m a trasa „B“ délky 55,76m. Směrově jsou obě trasy vedeny v co největší míře  ve 

stávající cestě. Niveleta komunikace zůstává stávající. Trasa „A“ začíná na silnici II/358 a končí 

napojením na trasu „C“. Tato komunikace bude provedena z živičného povrchu se silniční 

obrubou, šířka komunikace 3,50m jako  obousměrná s umístěním výhyben. U komunikace jsou 

navržena 3 parkovací stání, z toho jedno pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace. 

Na komunikaci trasa „A“ budou umístěny sjezdy pro nové RD, jejich přesná poloha bude 

upravena dle konkrétních umístění RD (sjezdů).   

 

SO-01.2 Komunikace a zpevněné plochy – II. etapa 

Jedná se o stávající komunikaci trasa „C“ se začátkem MK na silnici II/358, konec MK trasa „C“ 

v místě napojení na trasu „A“, sloužící pro novou výstavbu. Komunikace trasa „C“ slouží 

především pro potřeby obyvatel stávající zástavby RD, délka MK trasa „C“ je 229,79m. V km 

0,00 00 až 0,075 00 bude šířka komunikace 3,00m, v km 0,075 00 až 0,230 93 bude šířka MK 

3,50m. Směrově je trasa komunikace vedena v co největší míře ve stávající cestě, niveleta MK je 

navržena ve stávající úrovni. V km 0,184 00 až 0,229 79 bude po levé straně zřízen příkop pro 

zadržení vody z louky, příkop bude zaústěn do nové vtokové jímky, která bude napojena na 

stávající dešťovou kanalizaci s umístěním nové šachty.  

 

SO-02 Vodovod 

Dokumentace pro územní rozhodnutí řeší přeložení stávajícího vodovodního řadu PVC 110 do 

navrhované komunikace podél budoucí nové zástavby RD a na vodovodní řad navazujících 

vodovodních přípojek PEd 32 pro připojení jednotlivých RD. Ukončení vodovodních přípojek je 

navrženo zaslepením 1m za hranicí pozemku. Na přeložený vodovodní řad bude připojeno 

celkem 6 stavebních parcel (RD). Vodovod se skládá z jednoho řadu „A“ PVC 110mm délky 

113m, PVC 80mm délky 5m a vodovodních přípojek PEd 32mm celkové délky 58m.  

 

 



 3 

SO-03 Dešťová kanalizace 

Tento stavební objekt řeší odvedení dešťových vod z plochy komunikace a parcel pro výstavbu 

RD z řešené lokality. Systém dešťové kanalizace se skládá z jednoho sběrače „A“ a na něj 

napojených kanalizačních přípojek od navrhovaných RD. Kanalizační sběrač je zaústěn do 

stávající obecní dešťové kanalizace. Kanalizační sběrač je navržen z trub PVC DN 250mm 

v délce 164m a DN 300mm v délce 20m. V trase budou osazeny lomové a revizní šachty 

v celkovém počtu 8 ks – prefabrikované betonové šachty vnitřní světlosti DN 1000. Přípojky od 

uličních vpustí jsou navrženy z trub PVC DN 150 v délce 11m, přípojky od RD jsou řešeny 

rovněž z trub PVC 150 v délce 48m.  

 

SO-04 Splašková kanalizace 

Tento stavební objekt řeší odvedení splaškových vod z parcel pro výstavbu RD z řešené lokality. 

Systém splaškové kanalizace se skládá z jednoho sběrače „B“, který je zaústěn do stávající 

obecní splaškové kanalizace ústící do místní ČOV. Kanalizační sběrač je navržen z trub PVC 

250 v délce 145m. V trase budou osazeny lomové a revizní šachty v celkovém počtu 6 ks – 

prefabrikované betonové šachty vnitřní světlosti DN 1000. Přípojky od RD jsou navrženy z trub 

PVC DN 150 v délce 42m, přípojky splaškové kanalizace budou ukončeny 1m za hranicí parcely 

– budou zaslepeny a na terénu označeny. 

 

SO-05 STL plynovod a plynovodní přípojky 

STL plynovod je navržen z polyetylénových trub pro plynovodní řady PE 100 SDR 11 PEd 50 

v délce 145m  a PEd 32 (přípojky) v délce 36m v počtu 6 ks.  Pro umístění HUP regulátoru tlaku 

plynu a plynoměru budou použity sestavy sloupků se shodným provedením jako sousedící 

sloupky elektropřípojek a elektroměrů. Sestavy sloupků budou vždy umístěny na hranici dvou 

parcel.  

 

SO-06 Kabelové vedení NN 

Kabelové vedení NN 1 kV pro výstavbu RD v lokalitě Z2 a Z3 bude provedeno ze stávající 

přípojkové skříně umístěné u transformační stanice na pozemku parc.č. 347/1. Kabelem AYKY 

3x240+120mm
2
 budou smyčkově připojeny přípojkové skříně pro jednotlivé RD, které budou 

osazeny v pilířích společně s elektroměrovými rozvodnicemi a plynoměrovými skříněmi. Kabel 

bude uložen do země do pískového lože, respektive ochranných kabelových chrániček Kopoflex. 

Hloubka uložení ve volném terénu 70cm, v chodníku 35cm. Při křižování komunikace a vjezdů 

bude hloubka uložení 100 cm v ochranných trubkách Kopoflex. Uložení kabelu bude provedeno 

dle ČSN 33 2000-5-52 – Křižování a souběh s ostatním zařízením a bude respektovat min. 

vzdálenost dle ČSN 73 6005. Nad kabelem bude uložena výstražná fólie.  

 

SO-07 Veřejné osvětlení 

Napájecím bodem pro VO v lokalitě Z2 a Z3 je stávající světelný bod, z něhož budou napájeny 

nově osazené světelné body kabelem CYKY J 4x16mm
2
 uloženým v zemi. Kabel bude uložen 

do země do pískového lože, respektive ochranných kabelových chrániček Kopoflex. Hloubka 

uložení ve volném terénu 70cm, v chodníku 35cm. Při křižování komunikace a vjezdů bude 

hloubka uložení 100 cm v ochranných trubkách Kopoflex. Uložení kabelu bude provedeno dle 

ČSN 33 2000-5-52 – Křižování a souběh s ostatním zařízením a bude respektovat min. 

vzdálenost dle ČSN 73 6005. Nad kabelem bude uložena výstražná fólie.  

 

SO-08 Vegetační úpravy 

Předpokládaný rozsah vegetačních úprav (výsadby) cca 920m
2
, v dalším stupni PD bude 

upřesněn druh a umístění výsadby, případně i výsadba okrasných stromů. 

 

SO-09 Přeložka sítí elektronických komunikací 

Stávající podzemní vedení sítí elektronických komunikací společnosti Telefónica Czech 

Republic, a.s. bude přeloženo mimo zpevněnou plochu rekonstruované komunikace, v místech, 

kde toto nebude možné, budou kabely pod rekonstruovanou komunikací uloženy do chráničky. 



 4 

 

II.  Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na výše uvedených pozemcích v kat. území Nové Hrady u Skutče, a 

to tak, jak je zakresleno na situačním výkresu v měřítku 1 : 500, kde je umístění stavby 

zakresleno a okótováno. 

2. Umístění stavby bude respektovat stávající podzemní vedení a zařízení, a to včetně jejich 

ochranných pásem, bude respektována ČSN 73 6005 – Prostorová úprava sítí technického 

vybavení. 

3. Před zahájením stavby zajistí stavebník vytýčení veškerých podzemních vedení a zařízení 

příslušnými správci těchto vedení a zařízení a učiní veškerá opatření, aby nedošlo k jejich 

poškození. Při provádění stavby se bude stavebník, případně zhotovitel stavby, řídit 

podmínkami jednotlivých správců podzemních vedení a zařízení uvedenými 

v jednotlivých vyjádřeních o existenci a poloze těchto vedení, případně v protokolech o 

vytýčení těchto vedení a zařízení. Spolu se žádostí o vydání kolaudačního souhlasu budou 

předloženy  mimo jiné protokoly o předání a převzetí vytýčených podzemních vedení a 

zařízení s jednotlivými správci a provozovateli. 

4. Mezi půdorysným okrajem vodovodního potrubí a půdorysným okrajem ostatních sítí je 

nutno dodržet min. odstupovou vzdálenost v souběhu 1,0m a v křížení dle ČSN 73 6005. 

5. Mezi základy a svislými konstrukcemi ostatních staveb, včetně oplocení, a víceletými 

dřevinami (vyjma keřů) a půdorysným okrajem vodovodního potrubí je nutno dodržet 

min. odstupovou vzdálenost 2,0m.  

6. V případě, že nebude možné tyto podmínky dodržet, budou kritická místa souběhu 

projednána a odsouhlasena s VS Chrudim, a.s.. Další stupeň PD bude předložen 

k odsouhlasení na VS Chrudim, a.s.. 

7. Obrysy kanalizačních šachet budou umístěny min. 500mm od obrysu plynárenského 

zařízení. Pokud stavba vyvolá výškovou nebo směrovou úpravu trasy plynárenského 

zařízení, bude zpracována PD přeložek plynárenských zařízení. Dojde-li ke křížení 

kanalizačního potrubí s plynovodem v menší vzdálenosti než 500mm, min. však 150mm, 

opatří se ocelový plynovod trojnásobnou izolací a plynovod z PE se opatří chráničkou 

přesahující stokové potrubí 1,0m na každou stranu.  

8. Dopravní značení komunikace musí být umístěno od stávajícího plynárenského zařízení 

v min. vzdálenosti 1,0m. Pokud při stavbě komunikace bude zjištěno, že některý plynovod 

nebo přípojky budou mít vůči nové niveletě krytí menší jak 80cm, bude nutné provést  

přeložku těchto plynárenských zařízení tak, aby bylo dosaženo požadovaného krytí. Tyto 

práce budou provedeny v souladu se zák.č 458/2000 Sb., v platném znění, jako přeložka 

plynárenského zařízení na náklady investora. Při vysazování stromů a okrasných dřevin 

bude dodržena od stávajícího plynárenského zařízení vzdálenost min. 2m  na obě strany 

plynovodu.  

9. V místě křížení kabelového vedení s plynovodem bude zemnící síť uložena v tvárnicové 

chráničce nebo korýtku vysypaném pískem v délce 1m od potrubí na obě strany; křížení 

bude kolmé. Odstupová vzdálenost obrysu chráničky od obrysu plynárenského zařízení 

bude min. 0,3m.  

10. Stavebník viditelně označí v terénu hranici zájmového území a zajistí její nepřekročení. 

11. Před zahájením prací bude provedena skrývka kulturní vrstvy zeminy v tl. 0,15 o 

celkovém množství cca  156m
3
. Zemina bude využita na přípravu pozemků k ozelenění 

v k.ú. Nové Hrady u Skutče. Žadatel, v jehož zájmu je vydán souhlas k odnětí půdy ze 

ZPF, vede o činnostech souvisejících se skrývkou, přemístěním, rozprostřením či jiným 

využitím, uložením, ochranou a ošetřováním skrývaných kulturních vrstev půdy protokol 

(pracovní deník), v němž se uvádějí všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení 

správnosti, úplnosti a účelnosti využívání skrývaných zemin.  

12. Za trvalé odnětí půdy ze ZPF podle § 11 odst. 3 písm. c/ zák.č. 334/1992 Sb., o ochraně 

ZPF, v platném znění, nebudou předepsány odvody. 

 

 



 5 

 

13. U stavebního objektu SO – 01.2 Komunikace a zpevněné plochy – II. etapa bude 

zachována stávající výšková úroveň komunikace – zejména v úseku od brány RD čp. 74 

až po silnici II/358. 

14. Bude navrženo technické opatření na zabezpečení obecních pozemků parc.č. 760  a 749, a 

to v takovém rozsahu, aby bylo zamezeno stékání a vsakování srážkových vod 

z uvedených pozemků na sousední pozemek parc.č. 348/12 ve vlastnictví Miroslava 

Havla, Nové Hrady 58. Rovněž bude zachována stávající výšková úroveň vozovek na 

těchto pozemcích. 

15. Dopravní napojení bude provedeno v takové prostorové úpravě, která nezmění stavebně 

technické parametry stávající pozemní komunikace a odtokové poměry vozovky (II/358).     

16. Šířka křižovatky musí umožňovat plynulé odbočení ze silnice a výjezd na ni. Budou 

zajištěny rozhledové poměry při výjezdu na silnici vlevo i vpravo. V rozhledových 

trojúhelnících nesmí být zřizovány a provozovány jakékoliv objekty a osazena vegetace, 

která by svým vzrůstem rušila rozhled potřebný pro bezpečnost a plynulost silničního 

provozu na pozemní komunikaci. 

17. Křižovatka bude provedena v bezprašné úpravě se zpevněnou vozovkou. Vozovka sjezdu 

bude příčným a podélným sklonem upravena takovým způsobem, aby srážková voda 

nevytékala na vozovku přilehlé silnice a neznečišťovala ji. 

18. Připojení dotčené silnice je třeba zajistit tak, aby nedocházelo k zatékání povrchové vody 

do tělesa silnice. Spára připojení vozovky bude zalitá asfaltovou modifikovanou zálivkou. 

19. Zřízením a užíváním křižovatky nesmí být narušeny odtokové poměry silnice. Vlastník 

křižovatky bude zajišťovat pravidelnou běžnou údržbu připojení na své náklady. 

20. Úpravy napojení silnice provede vlastník křižovatky na svůj náklad a zajistí taková 

opatření (např. výškové vyrovnání nivelety sjezdu), aby nebyla narušena bezpečnost a 

plynulost silniční dopravy. K ohrožení či omezení silniční dopravy nesmí dojít ani při 

stavbě objektu sjezdu. Zhotovitel nebude bez předchozího povolení používat ani na 

přechodnou dobu vozovky silnice jako skladiště materiálu,  manipulační prostor pro 

mechanizmy apod. 

21. Rozhodnutí o připojení komunikace křižovatkou vydá příslušný Silniční správní úřad, tj. 

MěÚ Vysoké Mýto, odbor dopravních a občanských agend, po předchozím vyjádření 

Dopravního inspektorátu Policie ČR, KŘ-Pk v Chrudimi. 

22. Návrh řeší napojení lokality RD na silnici II/358 stávajícími křižovatkami, výstavbou 

nesmí být narušeny rozhledové poměry na předmětných křižovatkách MK x silnice II/358 

(zachování rozhledových poměrů dle ČSN 73 6102). 

23. Navržené MK a výstavbou rekonstruované komunikace budou odpovídat ČSN 73 6110 a 

souvisejícím předpisům.  

24. Rozhledové poměry nové křižovatky MK „A“ x „B“ je nutné stále udržovat (rozhledový 

trojúhelník musí být bez překážek, bránících v rozhledu; za překážku v rozhledu se 

považují předměty v rozhledovém trojúhelníku, jejichž nejvyšší výška přesahuje výšku 

0,25m pod úrovní příslušného rozhledového paprsku, překážka nesmí být vyšší jak 0,75m 

a předměty, jejichž šířka přesahuje 0,15m, např. stromy, sloupy, oplocení atd.). Oplocení 

pozemku bude umístěno mimo rozhledové poměry. 

25. Jednotlivé sjezdy u RD budou navrženy jako úrovňové připojení sousední nemovitosti, 

budou splňovat podmínky pro rozhled dle ČSN 73 6110, podmínky dané zák.č. 13/1997 

Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, a podmínky pro zřízení sjezdu dle § 12 

vyhl.č. 104/1997 Sb., v platném znění. Budou v maximální možné míře oddáleny od 

navržené křižovatky a o jejich zřízení bude požádán místně příslušný silniční správní úřad 

a Policie ČR. 

26. Místa domovních či jiných sjezdů budou odpovídat vyhlášce MMR č. 398/2009 Sb., 

v platném znění. 

27. Parkovací stání budou odpovídat ČSN 73 6056 (změna březen 2011), ČSN 73 6110 a 

vyhl.MMR č. 398/2009 Sb., v platném znění; u vyhrazeného stání smí být podélný sklon 

nejvýše 2,0% a příčný sklon nejvýše  2,5%. Na zřízených parkovacích místech musí být  



 6 

vyznačeno stání pro osoby se sníženou schopností pohybu a orientace dle vyhlč. 

398/2009 Sb., parkovací stání pro osoby se sníženou schopností pohybu a orientace je 

nutné samostatně označit dopravní značkou IP12 se symbolem O1, včetně vodorovné 

dopravní značky V10f. 

28. V dané lokalitě (Z2 a Z3) musí být zachován uliční prostor šíře 8m dle vyhlč.. 501/2006 

Sb., v platném znění. 

29. Pro další stupeň řízení bude vyřešena daná lokalita dopravním značením, zejména 

s ohledem na navržené jednosměrné komunikace a na stávající křižovatky.  

30. Se všemi vzniklými odpady musí být nakládáno v souladu se zákonem o odpadech a 

v souladu s Metodickým návodem odboru odpadů Ministerstva životního prostředí, pro 

řízení vzniku stavebních a demoličních odpadů a pro nakládání s nimi. 

31. Odpady budou  tříděny podle jednotlivých druhů a kategorií.  Odpady budou zabezpečeny 

před nežádoucím znehodnocením, odcizením nebo únikem. 

32. Odpady budou následně předány oprávněné osobě podle § 12 odst. 3 zákona č. 185/2001 

Sb., o odpadech, v platném znění. Na řízenou skládku mohou být odpady uloženy až po 

vytřídění využitelných nebo nebezpečných složek. 

33. Pokud budou v souvislosti se stavbou vznikat nebezpečné odpady, původce s nimi může 

nakládat pouze na základě souhlasu místně příslušného orgánu státní správy. 

34. Pro stavební objekty SO-02 vodovod, SO-03 dešťová kanalizace a SO-04 splašková 

kanalizace, které jsou vodním dílem, vydá  povolení příslušný vodoprávní úřad, tj. MěÚ 

Vysoké Mýto, odbor ŽP, na základě předložené žádosti o vydání stavebního povolení. 

Žádost musí být doplněna náležitostmi uvedenými ve vyhl.č. 432/2001 Sb., v platném 

znění, o dokladech žádostí  o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, 

souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu.  

35. Stavební objekt SO-01 (I. a II.etapa) – komunikace a zpevněné plochy, bude provedena na 

základě stavebního povolení, o jehož vydání požádá stavebník speciální stavební úřad, tj. 

MěÚ Vysoké Mýto, odbor dopravních a občanských agend, žádost předloží v rozsahu 

podmínek uvedených ve stavebním zákoně a prováděcí vyhl.č. 526/2006 Sb., v platném 

znění. 

36. V případě, že stavba by měla být realizována i na jiných pozemcích, které nejsou 

v majetku stavebníka, bude zajištěno z jeho strany včasné projednání s vlastníky tak, aby 

příslušné doklady, prokazující jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou 

provést stavbu nebo opatření a nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku 

nebo stavbě, byly předloženy MěÚ Vysoké Mýto, odboru dopravních a občanských 

agend, jako speciálnímu stavebnímu úřadu pro dopravní stavby, a to nejpozději při podání 

žádosti o stavební povolení. Součástí žádosti o stavební povolení nebo součástí PD bude 

adresný seznam přímo dotčených vlastníků nemovitostí (pozemků a staveb), na kterých 

budou realizovány stavební úpravy v rámci objektu SO-01.1 a SO 01.2 – komunikace a 

zpevněné plochy a adresný seznam vlastníků dotčených nemovitostí sousedících 

s předmětnými komunikacemi v rámci uvedených objektů. V obou případech, kdy se 

jedná o účastníky stavebního řízení, budou u vlastníků příslušných nemovitostí uvedena 

jejich parcelní čísla dle katastru nemovitostí.  

37. Stavba bude navržena v souladu s vyhl.č. 398/2009 Sb., o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, dále budou dodrženy příslušné 

technické normy a předpisy. 

38. Odvodnění obslužných komunikací k RD bude zejména v prostou napojení na silnici 

II/358 řešeno tak, aby nedocházelo k vytékání povrchové vody na vozovku uvedené 

silnice. Je proto třeba uvažovat i s navržením a s realizací např. příčného odvodňovacího 

žlabu s mříží, pokud nebude navržené odvodnění technicky a stavebně splňovat podmínku 

uvedenou v první větě této podmínky. 

39. V případě, že by se jednalo o instalaci nového svislého a vodorovného dopravního značení 

nad rámec již stávajícího, je třeba, aby stavebník požádal silniční správní úřad MěÚ 

Vysoké Mýto o vydání tzv. „Stanovení místní úpravy dopravního značení“. Žádost by 

měla být doložena situací se soupisem nových DZ dle vyhl.č. 30/2001 Sb. a písemným 



 7 

stanoviskem Policie ČR, DI. Požádat je třeba i v případě přechodné instalace 

dopravního značení po dobu stavebních prací (žádá zhotovitel). Úprava nového svislého a 

vodorovného značení bude součástí PD pro stavební řízení. 

40. Před zahájením stavby zajistí stavebník souhlas se zřízením stavby v ochranném pásmu 

TS a VN 35kV a k provádění zemních prací v ochranném pásmu těchto zařízení, jak 

ukládá § 46 zák.č. 458/2000 Sb., v platném znění. 

41. Před zahájením stavebního řízení objedná investor u společnosti Telefónica Czech 

Republic, a.s., vypracování PD na přeložky sítí elektronických komunikací (kontaktní 

osoba p. Pekař 602120786, e-mail tomas.pekar@telefonica.com). 

42. Před zahájením realizace stavby je stavebník povinen se společností Telefónica Czech 

Republic, a.s. uzavřít smlouvu na realizaci překládky sítí elektronických komunikací 

(kontaktní osoba p. Valenta 606694076, e-mail theodor.valenta@telefonica.com). 

43. Stavebník je povinen podle § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, 

v platném znění, (dále jen „památkový zákon“) již od doby přípravy stavby na území 

s archeologickými nálezy oznámit svůj záměr Archeologickému ústavu a umožnit jemu 

nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum. 

O archeologickém nálezu, který nebyl učiněn při provádění archeologických výzkumů, 

musí být podle § 23 odst. 2 památkového zákona učiněno oznámení Archeologickému 

ústavu nebo nejbližšímu muzeu buď přímo nebo prostřednictvím obce, v jejímž územním 

obvodu k archeologickému nálezu došlo. Oznámení o archeologickém nálezu je povinen 

učinit nálezce nebo osoba odpovědná za provádění prací, při nichž došlo 

k archeologickému nálezu, a to nejpozději druhého dne po archeologickém nálezu nebo 

potom, kdy se o archeologickém nálezu dozvěděl. 

44. Archeologický nález i naleziště musí být podle § 23 odst. 3 památkového  zákona 

ponechány beze změny až do prohlídky Archeologickým ústavem nebo muzeem, nejméně 

však po dobu pěti pracovních dnů po učiněném oznámení.  

45. V souladu s ustanovením § 119 odst. 1 stavebního zákona lze užívat stavbu jen na základě 

kolaudačního souhlasu (§ 122 odst. 1 stavebního zákona). 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Nové Hrady, IČO 00270598, Nové Hrady 123, 539 45 Nové Hrady u Skutče. 

 

Odůvodnění: 

Dne 21.12.2012 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení dotčeným orgánům, účastníkům řízení a 

veřejnosti, a to opatřením čj. 1205-2/2012-328/R ze dne 31.1.2013. Vzhledem k tomu, že obec 

má zpracovaný územní plán obce, bylo zahájení územního řízení oznámeno ostatním účastníkům 

řízení veřejnou vyhláškou v souladu s § 87 odst. 1 stavebního zákona.  K projednání žádosti 

současně stavební úřad nařídil veřejné ústní jednání na den 5.3.2013, o jehož výsledku byl 

sepsán protokol. V průběhu vedeného územního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že 

předložené podklady je třeba upravit a doplnit na základě stanovisek dotčených orgánů, proto 

vyzval žadatel k doplnění žádosti, a to opatřením čj. 1205-3/2012-328/R ze dne 15.4.2013 a 

současně usnesením čj. 1205-4/2012-328/R z téhož dne zahájené územní řízení přerušil. Dne 

27.5.2013 stavební úřad obdržel doplněné a upravené podklady pro vydání rozhodnutí, proto 

následně opatřením čj. 1205-5/2012-328/R ze dne 31.5.2013 sdělil účastníkům řízení, že v řízení 

je opět pokračováno a účastníci řízení mají možnost seznámit se s podklady rozhodnutí před jeho 

vydáním ve lhůtě 7 dnů ode dne doručení sdělení.  

Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v § 86 

stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím 

uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 

vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby vyhovuje obecným 

technickým požadavkům na stavby. Dokumentace pro územní řízení byla vypracována 

mailto:tomas.pekar@telefonica.com


 8 

společností OPTIMA spol. s r.o., projektová, inženýrská a stavební činnost, Vysoké Mýto, 

Žižkova 738, projektující prostřednictvím oprávněné osoby - ing. Bohuslavem Shejbalem,  

autorizovaným inženýrem pro pozemní stavby, ČKAIT 0700216. 

Okruh účastníků územního řízení byl stanoven v souladu s § 85 stavebního zákona. Dle § 85 

odst. 1 je účastníkem řízení žadatel a obec. V tomto konkrétním případě je obec Nové Hrady 

zároveň žadatelem. Dle § 85 odst. 2 jsou dále účastníkem řízení vlastníci přímo dotčených 

pozemků parc.č. 348/2 – Jiří a Bohumila Čepičkovi, Nové Hrady 86, Marie Kusá, Nové Hrady 

86, Oldřiška Podroužková, Nové Hrady 94, Tomáš Rych, Nové Hrady 57, Pavel Stříteský, Nové 

Hrady 86 a Miloslav Turek, Nové Hrady 86, parc.č. 348/12 – Miroslav Havel, nar. 1966, Nové 

Hrady 58, parc.č. 796/9 a 797/10 – SÚS Pardubického kraje, Doubravice 98, parc.č. 797/11 – 

Mgr. Petr a Mgr. Magda Kučerovi, Nové Hrady 1. Jelikož žadatel nemá k těmto  pozemkům   

vlastnické právo, bylo prokázáno právo umístit stavbu na těchto pozemcích písemným 

souhlasem jednotlivých vlastníků dotčených pozemků. 

Vlastníkem ostatních přímo dotčených pozemků parc.č. 68, 344/1, 344/12, 347/1, 348/3, 348/4, 

348/6, 362/1, 362/2, 749, 760 a 796/27 je žadatel, tj. obec Nové Hrady. 

Dále bylo postavení účastníka řízení přiznáno vlastníkům sousedních pozemků parc.č. 4/1, 

797/9, 797/1, 5/2 – Mgr. Petr a Mgr. Magda Kučerovi, Nové Hrady 1, parc.č. 792, 793 a 6/2 –  

SÚS Pardubického kraje, Doubravice 98, parc.č. st.56, 69/1, st.55/1, st.55/2 – Mgr. Terezie 

Makešová, Nové Hrady 85, parc.č. st.54, 70 – Alena Kryšková, Praha, Vokovice, Vokovická 

679/10, parc.č. 362/4, 362/5 – Jaroslav Jeništa, Nové Hrady 127 a Květa Jeništová, Vysoké 

Mýto, Litomyšlské Předměstí, Plk. B. Kohouta 818, parc.č. 362/6 – Jiřina Coufalová, Vysoké 

Mýto, Pražské Předměstí, Jiřího z Poděbrad 98, Hana Cypriánová, Klecany 345 a Daniela 

Paťhová, Praha, Vršovice, Slovinská 686/16, parc.č. 366/3 a 364/1 – Jan a Hana Navrátilovi, 

Zderaz 64, parc.č. st.51 a 829 – Dušan Hojný, Nové Hrady 29, parc.č. 65 – Filip Douda, 

Včelákov 1, parc.č. 348/2 - Jiří a Bohumila Čepičkovi, Nové Hrady 86, Marie Kusá, Nové Hrady 

86, Oldřiška Podroužková, Nové Hrady 94, Tomáš Rych, Nové Hrady 57, Pavel Stříteský, Nové 

Hrady 86 a Miloslav Turek, Nové Hrady 86, parc.č. 346, 345/2, st.205 a 345/1 – Miroslav Havel, 

nar. 1966, Nové Hrady 58, parc.č. 61/1 a st.45 – Jan a Marie Nekvindovi, Nové Hrady 22, parc.č. 

61/5  a st.46 – Zdeněk Filipi, Nové Hrady 117, parc.č. st. 47 – Bohumil Žďára, Nové Hrady 26, 

parc.č. 361 – Pavlína Kalousová, Hradec Králové, Malšova Lhota, Lhotecká 191/16a, parc.č. 

333/17 a 66/1 – Pozemkový fond ČR, Praha, Žižkov, Husinecká 1024/11a, parc.č. 333/18 – ing. 

Martin Holub, Praha, Libeň, Bublíkova 2187/1, parc.č. 338/2 – Eva Švecová, Pardubice, 

Studánka, Jana Zajíce 986, parc.č. 344/10, 344/9 a 344/8 – Jaromír Raba, Nové Hrady 126, 

parc.č. 344/6 a st.161 – Oldřich  Roušavý a Marcela Roušavá, Králíky, Leoše Janáčka 816, 

parc.č. st.160 – Josef Štěpánek, Nové Hrady 79, parc.č. st.159 – Úřad pro zatupování státu ve 

věcech majetkových, Praha, Nové Město, Rašínovo nábřeží 390/42, parc.č. 344/2, st. 155 a 344/3  

– Josef a Jiřina Klesalovi, Nové Hrady 124, parc.č. 60 a st.43 – Ladislav Tměj, Osík 24 a  Marie 

Tmějová, Nové Hrady 74, parc.č. st.42, 56/2 a 58 – Petra Flídrová, Petřvald 1 – Petřvald 45, 

parc.č. 56/1 – Jana Sedlinská, Makov 52, parc.č. 6/1- Horymír a Magdalena Hánělovi, Nové 

Hrady 104. Vlastníkem ostatních sousedních pozemků parc.č. 796/7, 362/2, 347/1, 348/3, 348/4, 

348/5, 348/1, 348/6, 349 a 338/3  je žadatel, tj. obec Nové Hrady. 

Konečně bylo postavení účastníka řízení přiznáno vlastníkům a správcům podzemních vedení a 

zařízení v místě stavby -  RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, ČEZ Distribuce, 

a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 

266/2, Praha 4, Michle a Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstká 626. 

Stanoviska sdělily: 

- MěÚ Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a územního plánování, čj. 3274/2013/OSÚ 

ze dne 6.2.2013; 

- MěÚ Vysoké Mýto, odbor ŽP, čj. 29431/2012/OŽP ze dne 19.12.2012 – souhlas k odnětí 

půdy ze ZPF; 



 9 

 

- MěÚ Vysoké Mýto, odbor dopravních a občanských agend, čj. 25636/2012/ODO-

2/280.1/325/VV ze dne 30.10.2012 - souhlas; 

- MěÚ Vysoké Mýto, odbor ŽP, čj. 25637/2012/OŽP-2 ze dne 7.11.2012 – souhrnné 

stanovisko; 

- KHS PK, ÚP Ústí nad Orlicí, čj. KHSPA 17879/2012/HOK-UO ze dne 30.10.2012 – 

závazné stanovisko; 

- HZS PK, ÚO Ústí nad Orlicí, čj. HSPA-29-781/2012 ze dne 6.11.2012 – souhlasné 

stanovisko; 

- Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, čj. 8039/22681-ÚP/2012-1420 ze dne 

19.11.2012; 

- Krajské ředitelství Policie PK, ÚO Chrudim, DI, čj. KRPE-86775/ČJ-2012-170306 ze 

dne 26.11.2012; 

- Krajské ředitelství Policie PK, ÚO Chrudim, DI, čj. KRPE-30836/ČJ-2012-170306 ze 

dne 17.5.2013. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. podmínky dotčených 

orgánů, které se netýkaly podmínek pro umístění stavby, nebyly do tohoto rozhodnutí zahrnuty a 

je třeba je uplatnit až v dalším stupni řízení. Jedná se zejména o podmínky KHS PK, ÚO Ústí 

nad Orlicí a Vojenské ubytovací a stavební správy Pardubice. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výrokové části rozhodnutí, za použití ustanovení 

právních předpisů ve výrokové části uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Jiří Čepička, Nové Hrady 86, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Bohumila Čepičková, Nové Hrady 86, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Marie Kusá, Nové Hrady 86, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Oldřiška Podroužková, Nové Hrady 94, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Tomáš Rych, Nové Hrady 57, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Pavel Stříteský, Nové Hrady 86, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Miloslav Turek, Nové Hrady 86, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

SÚS Pardubického kraje, Doubravice 98 

Mgr. Petr Kučera, Nové Hrady 1, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Mgr. Magda Kučerová, Nové Hrady 1, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Mgr. Terezie Makešová, Nové Hrady 85, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Alena Kryšková, Praha, Vokovice, Vokovická 679/10, 160 00 Praha 

Jaroslav Jeništa, Nové Hrady 127, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Květa Jeništová, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Plukovníka B. Kohouta 818, 566 01 

Vysoké Mýto 

Jiřina Coufalová, Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, Jiřího z Poděbrad 98,  566 01 Vysoké Mýto 

Hana Cypriánová, Klecany 345, 250 67 Klecany 

Daniela Paťhová, Praha, Vršovice, Slovinská 686/16, 101 00 Praha 10 

Jan Navrátil, Zderaz 64, 539 44 Proseč u Skutče 

Hana Navrátilová, Zderaz 64, 539 44 Proseč u Skutče 

Dušan Hojný, Nové Hrady 29, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Filip Douda, Včelákov 1, 539 57 Včelákov 

Miroslav Havel, nar. 1966, Nové Hrady 58, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Jan Nekvinda, Nové Hrady 22, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Marie Nekvindová, Nové Hrady 22, 539 45 Nové Hrady u Skutče 



 10 

Zdeněk Filipi, Nové Hrady 117, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Bohumil Žďára, Nové Hrady 26, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Pavlína Kalousová, Hradec Králové, Malšova Lhota, Lhotecká 191/16a, 500 09 Hradec Králové 

Státní pozemkový fond, Praha, Žižkov, Husinecká 1024/11a, Praha 3-Žižkov, 130 00 Praha 3 

Ing. Martin Holub, Praha, Libeň, Bublíkova 2187/1, 182 00 Praha 8 

Eva Švecová, Pardubice, Studánka, Jana Zajíce 986, 530 12 Pardubice 

Jaromír Raba, Nové Hrady 126, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Oldřich Roušavý, Králíky, Leoše Janáčka 816, 561 69 Králíky 

Marcela Roušavá, Králíky, Leoše Janáčka 816, 561 69 Králíky 

Josef Štěpánek, Nové Hrady 79, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Praha, Nové Město, Rašínovo nábřeží 

390/42, 128 00 Praha 

Josef Klesal, Nové Hrady 124, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Jindřiška Klesalová, Nové Hrady 124, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Ladislav Tměj, Osík 24, 569 67 Osík u Litomyšle 

Marie Tmějová, Nové Hrady 74, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Petra Flídrová, Petřvald 1 – Petřvald 45, 742 60 Petřvald 

Jana Sedlinská, Makov 52, 570 01 Litomyšl 

Horymír Háněl, Nové Hrady 104, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Magdalena Hánělová, Nové Hrady 104, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8 

Telefónica  Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstká 626, 537 01 Chrudim 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Požadavku účastníků řízení na zachování výškové úrovně komunikace trasy „C“ u domů čp. 

74, čp. 23, čp. 117 a čp. 24 bylo vyhověno stanovením podmínky č.13 tohoto rozhodnutí. 

Obdobně požadavku účastníka řízení Miroslava Havla, který se týkal navržení technického 

zabezpečení obecních pozemků proti vniknutí a vsakování srážkové vody z těchto pozemků 

na sousední pozemek parc.č. 348/12 bylo vyhověno stanovením podmínky č. 14 tohoto 

rozhodnutí. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Veřejnost  se jednání nezúčastnila. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

-    Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 

orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 

stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 

ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřený situační výkres žadateli, případně zašle 

obecnímu úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním 

úřadem, popřípadě též speciálnímu stavebnímu úřadu. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky.  

 

 



 11 

Poučení o odvolání:  
           Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 

úřadu Pardubického kraje, odboru majetkovému, stavebního řádu a investic, odd. stavebního řádu, 

Komenského 125, Pardubice, a to podáním odvolání u Městského úřadu, HSO, stavebního úřadu  

v Proseči. Za den doručení se považuje 15. den vyvěšení písemnosti na úřední desce stavebního 

úřadu a příslušného obecního úřadu v místě. 

        Bc. Pavel     R a b a   

                    vedoucí HS odboru 

 

 

 

 

 

Příloha pro žadatele: 

- situační výkres v měřítku 1 :  500 (bude předán po právní moci rozhodnutí) 

 

 
 

 

Obdrží: 

Účastníci územního řízení uvedeni v § 85 odst. 1 stavebního zákona (ISDS): 

Obec Nové Hrady, IČO 00270598, Nové Hrady 123, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

 

Ostatní účastníci územního řízení uvedeni v § 85 odst. 2 stavebního zákona:  

- veřejnou vyhláškou dle ustanovení § 25 odst. 1 správního řádu vyvěšením na úřední desce 

MěÚ Proseč a OÚ Nové Hrady po dobu 15 dnů, jakož i způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Jiří Čepička, Nové Hrady 86, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Bohumila Čepičková, Nové Hrady 86, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Marie Kusá, Nové Hrady 86, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Oldřiška Podroužková, Nové Hrady 94, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Tomáš Rych, Nové Hrady 57, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Pavel Stříteský, Nové Hrady 86, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Miloslav Turek, Nové Hrady 86, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

SÚS Pardubického kraje, Doubravice 98 

Mgr. Petr Kučera, Nové Hrady 1, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Mgr. Magda Kučerová, Nové Hrady 1, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Mgr. Terezie Makešová, Nové Hrady 85, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Alena Kryšková, Praha, Vokovice, Vokovická 679/10, 160 00 Praha 

Jaroslav Jeništa, Nové Hrady 127, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Květa Jeništová, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Plukovníka B. Kohouta 818, 566 01 

Vysoké Mýto 

Jiřina Coufalová, Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, Jiřího z Poděbrad 98,  566 01 Vysoké Mýto 

Hana Cypriánová, Klecany 345, 250 67 Klecany 

Daniela Paťhová, Praha, Vršovice, Slovinská 686/16, 101 00 Praha 10 

Jan Navrátil, Zderaz 64, 539 44 Proseč u Skutče 

Hana Navrátilová, Zderaz 64, 539 44 Proseč u Skutče 

Dušan Hojný, Nové Hrady 29, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Filip Douda, Včelákov 1, 539 57 Včelákov 

Miroslav Havel, nar. 1966, Nové Hrady 58, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Jan Nekvinda, Nové Hrady 22, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Marie Nekvindová, Nové Hrady 22, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Zdeněk Filipi, Nové Hrady 117, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Bohumil Žďára, Nové Hrady 26, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Pavlína Kalousová, Hradec Králové, Malšova Lhota, Lhotecká 191/16a, 500 09 Hradec Králové 



 12 

 

Státní pozemkový fond, Praha, Žižkov, Husinecká 1024/11a, Praha 3-Žižkov, 130 00 Praha 3 

Ing. Martin Holub, Praha, Libeň, Bublíkova 2187/1, 182 00 Praha 8 

Eva Švecová, Pardubice, Studánka, Jana Zajíce 986, 530 12 Pardubice 

Jaromír Raba, Nové Hrady 126, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Oldřich Roušavý, Králíky, Leoše Janáčka 816, 561 69 Králíky 

Marcela Roušavá, Králíky, Leoše Janáčka 816, 561 69 Králíky 

Josef Štěpánek, Nové Hrady 79, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Praha, Nové Město, Rašínovo nábřeží 

390/42, 128 00 Praha 

Josef Klesal, Nové Hrady 124, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Jindřiška Klesalová, Nové Hrady 124, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Ladislav Tměj, Osík 24, 569 67 Osík u Litomyšle 

Marie Tmějová, Nové Hrady 74, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Petra Flídrová, Petřvald 1 – Petřvald 45, 742 60 Petřvald 

Jana Sedlinská, Makov 52, 570 01 Litomyšl 

Horymír Háněl, Nové Hrady 104, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Magdalena Hánělová, Nové Hrady 104, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8 

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstká 626, 537 01 Chrudim 

 

Dotčené orgány (ISDS): 

HZS Pardubického kraje, ÚO Ústí nad Orlicí 

KHS Pardubického kraje, ÚP Ústí nad Orlicí 

MěÚ Vysoké Mýto    -     odbor územního plánování a regionálního rozvoje 

- odbor ŽP 

- odbor dopravních a občanských agend 

- odbor stavební – památková péče 

Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje, územní odbor Chrudim, Dopravní inspektorát 

Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, Teplého 1899, 530 02 Pardubice 

 

 

 

Správní poplatek vyměřen podle položky 18 písm. a) a 20 písm. a) sazebníku zákona č. 634/2004 

Sb., o správních poplatcích, v platném znění, ve výši  1.000,- Kč + 100,- Kč, celkem 1.100,- Kč.        

 

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce stavebního úřadu 

MěÚ Proseč a OÚ Nové Hrady a rovněž způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Vyvěšeno dne:                                                          Sejmuto dne: 

 

 

 

Podpis a razítko osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí: 

 


		2013-06-28T11:26:53+0200




